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Queretaro, Qro. a 19 Marzo 2020
Estimados Amigos,

En Agentes Online estamos atentos del desarrollo de los acontecimientos derivados de
la expansidon del virus Covid-19, esta pandemia de escenarios inciertos y alcance
mundial nos hace conscientes de nuestra vulnerabilidad y de lo rapido que un virus
nuevo, desconocido y sin distingos puede propagarse causando graves consecuencias.

Alineados a las recomendaciones de los expertos y como una medida de contencidn
responsable para evitar el grado de exposicion al contagio para nuestros colaboradores,
socios comerciales, proveedores y Agentes aliados, he tomado la decisiéon de que
nuestras oficinas de atencidn permanezcan cerradas a partir del Viernes 20 de Marzo a
las 2:00 pm y al menos hasta el dia ultimo del mismo mes, en espera de que dentro de
dicho plazo podamos conocer mas de la evolucién de esta seria eventualidad para
entonces poder brindarles un nuevo aviso.

No obstante, todo el equipo de Agentes Online seguira disponible bajo la modalidad de
Home Office para atender todos sus requerimientos y necesidades en el interés de que
nuestra operacién continde con la mayor normalidad que las circunstancias nos
permitan.

Por ultimo, hacer hincapié en que no hay nada mas importante que la Salud, sin ella no
tenemos nada, por lo que toda medida de prevencidn, higiene y distanciamiento social
podria estar incluso salvando vidas, si logramos sensibilizarnos y formar un criterio
generalizado a este respecto, nuestro gran Pais podrd hacer frente y superar esto de la
mejor manera, A CUIDARNOS ENTRE TODOS!

German Perdomo
Director General
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Directorio Agentes Online

Personal/Area

David Brisefio

Administracion y Finanzas

Monica Suarez

Comisiones

Alberto Ahedo

Gastos Medicos

Diana Olvera

Supervisor Servicenter

Marvin Diaz

Servicenter

Ariana Mota

Servicenter

Karina Salinas

Beneficios

Karina Luna

Atencion Agentes / Dafios

Erika Rosas

Atencion Agentes

Lilia Vergara
Inplant BxMas

Abigail Godinez
Inplant Qualitas

Correo Electronico

dbriseno@agentesonline.com

comisiones@agentesonline.com

beneficios@agentesonline.com

servicenter@agentesonline.com

servicenter01l@agentesonline.com

servicenter02 @agentesonline.com

ksalinas@agentesonline.com

kluna@agentesonline.com

erosas@agentesonline.com

lilia@masconsulting.com.mx

queretaro_ventas3@gualitas.com.mx

Telefonos de Oficina:

Movil Ext.
55-54-12-96-67 110
442-347-97-13 109

55-60-04-22-73 111

442-144-57-94 202

55-43-18-52-58 206

442-634-59-10 207
442-595-67-12 104
442-479-73-46 102
442-466-71-41 103

442-340-77-26

442-824-18-34

55-4746-82-82
442-349-82-82
442-445-90-22
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